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  Pudasjärven kaupungilla on aloitettu yhteistoimintamenettely, 

jonka yhtenä tavoitteena on organisaatiorakenteen ja 
palvelujenjärjestämisen uudistaminen. Sivistys- ja hyvinvointitoiminnalle on 
käynnistetty selvitys, jonka tuloksena on konkreettinen esitys 
palveluntuotantomallista, jossa pystytään huomiomaan asetetut 
säästövelvoitteet.  

Hyvinvointivaliokunta sai katsauksen palvelutuotantomallin selvitystyön 
etenemistä, esittelijänä toimi Oy Dialogues & Design Ltdn Jukka Hakola. 

Pudasjärven kaupungilla hyvinvointi- ja sivistystoiminnan alueella 
käynnistettiin syyskuussa osallisuuteen ja kuulemiseen perustuva yhteisöllinen 
prosessi, jossa tulevaisuuden näkymiä, tavoitteiden perusteita ja edellytyksiä 
niiden saavuttamiseksi sekä kuntalaisten kytkeytymistä muutosprosesseihin 
käsitellään toiminta-alueen henkilökuntien, kuntalaisten ja päättäjien 
kanssa.  Yhteisöllinen ja dialogisiin vuoropuhelumenetelmiin perustuvalla 
prosessilla tavoitellaan seuraavia asioita: 

- Ymmärryksen lisääminen, kuulluksi tuleminen ja tietoisuuden 
kasvattaminen 

- Kuntalaisten, toiminta-alueen henkilökuntien ja päättäjien kuuleminen ja 
osallistaminen Pudasjärven hyvinvointi- ja sivistystoiminnan hyvän 
tulevaisuuskuvan rakentamiseen 

- Tuottaa hyvinvointi- ja sivistystoiminnan tulevaisuuden 
palvelutuotantomalli, joka perustuu talous- ja tilastotiedon lisäksi arvo- ja 
kokemustietoon 
 

Koulujen henkilökuntien kuulemistilaisuuksissa pohditaan tarkemmin, miten 
kunkin koulun henkilökunta näkee perusopetuksen kehittyvän tulevaisuudessa 
ja miltä Pudasjärvellä näyttävät oppimisen ja opetuksen 
tulevaisuudennäkymät. Kouluilla on illalla tilaisuus kuntalaisille ja oppilaiden 
vanhemmille. Tilaisuuksiin tulee erilliset kutsut kaupungin toimesta. Myös 
varhaiskasvatuksen ja vapaa-aikapalveluiden osalta järjestetään tilaisuudet 
kuntalaisille sekä varhaiskasvatuksessa olevien lasten vanhemmille. 

Kaiken kaikkiaan tilaisuuksia on 14 työyksikössä, joissa ne on suunniteltu 
pidettäväksi syys-lokakuun aikana. Jokaisesta kuulemistilaisuudesta kirjataan 
kaikki asiat ylös ja tämä materiaali on kaikkien luettavissa avoimesti.  
Konkreettinen esitys palveluntuotantomallista tehdään marraskuussa.  

Valiokunta totesi katsauksen tietoonsa saatetuksi ja lausui omat terveisensä 
esittelijälle aiemmasta ohjausesityksestä, ettei valiokunta näe perusteita 
koulujen lakkauttamiselle säästöjen näkökulmasta. 

  


